
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  
  z siedzibą w Wejherowie 

ul. Pucka 11 
84-200 Wejherowo 

__________________________________________________________________________ 
 
ZP-43/2021              Wejherowo, dnia 31.12.2021 r.  
  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
KIEROWANA DO WYKONAWCÓW   

 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 
 

„Świadczenie usług transportowych, załadunkowych oraz komunalnych                                
przy bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych  na terenie                                                      

powiatu puckiego i wejherowskiego” 
 
Zadanie nr 1 – Świadczenie usług transportowych, załadunkowych i  komunalnych przy 
bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie działania OD Sławoszyno. 
 
Zadanie nr 2 – Świadczenie usług transportowych, załadunkowych i  komunalnych przy 
bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie działania OD Wejherowo. 
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,                          
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
2. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę: 
 
 
Zadanie 1: 
 

Usługi Transportowe Remont Dróg Prace Ziemne Władysław Ruszewski 
Glinki 2, 84-110 Krokowa 

 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena  

zł brutto 

Rok 
produkcji 

samochodu 
BUS 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt                
w kryterium 

rok 
produkcji 

samochodu 
BUS 

Łączna 
ilość 

punktów 

1.  

Usługi Transportowe                      

Remont Dróg Prace Ziemne                    

Władysław Ruszewski 

Glinki 2, 84-110 Krokowa 

170 109,00  2015 60,00 40,00 100,00 

 
 



   

 
Zadanie 2: 
 

Usługi Transportowo-Sprzętowe Tadeusz Dampc 
ul. Przy Torze 12, 84-242 Luzino 

 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena zł 
brutto 

Rok 
produkcji 

samochodu 
BUS 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt                
w kryterium 

rok 
produkcji 

samochodu 
BUS 

Łączna 
ilość 

punktów 

2.  

Usługi Transportowo-Sprzętowe 

Tadeusz Dampc  

ul. Przy Torze 12, 84-242 Luzino 

176 597,25  2020 60,00 40,00 100,00 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w  Wejherowie przy ul. 
Puckiej 11, 84-200 Wejherowo. Kontakt z Administratorem jest możliwy za pomocą poczty elektronicznej: sekretar iat@zarzaddrogowy.pl.  
Pani/Pana dane osobowe są niezbędne do realizacji Pani/Pana wniosku/sprawy, niepodanie ich uniemożliwi lub znacząco utrudni prawidłowe wykonanie zadania 
publicznego. Brak podania danych osobowych może skutkować tym, że nie będziemy mogli zawrzeć  z Panią/Panem umowy lub procedować sprawy Pani/Pana 
dotyczącej, a w konsekwencji nie będzie Pani/Pan mogła/mógł korzystać  z świadczonych przez nas usług. 
Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na naszej stronie internetowej Zarządu w zakładce RODO 
http://zarzaddrogowy.pl/rodo.html lub na tablicy ogłoszeń dostępnej w siedzibie Zarządu. 


